Sarine (hors Grand Fribourg)
Singine

Gruyeére

Lac

Glane

Broye

Veveyse

TOTAL

DICS

Secondaire Il Secondaire |

196

Conservatoire

31 **
g5 *%*
142 **
g3 **
72 **
g4 **
53 **
579

Tribunal, Justice
de paix, Office
des poursuites

0

17

28

16

12

19

9

101



SJ DIAF

Police
cantonale:
Police de
proximité et SFF: Institut agricole
centres Arrondissement Vignobles de SAAV: contréle de
d'intervention s forestiers Préfectures I'Etat des viandes Grangeneuve
3 8 0 0 0 170
6 16 5 0 0 0
85 7 7 0 0 0
6 1 5 1 20 0
4 18 4 0 0 0
64 2 5 0 9 0
6 2 4 0 0 0
174 54 30 1 28 170



DEE

Service public

SAINEC: état de I'emploi: Ecoles Service dentaire
civil ORP et MMT professionnelles scolaire

0 0 29 0

1 8 0 0

2 30 49 3

2 15 0 0

2 6 0 2

2 10 0 0

1 5 0 0

10 74 78 6

HFR

DSAS

168
397
182

75

822

RFSM

322



SEJ

* %
* %
* %
* %
* %
* %

* %

DFIN

0

w b b OO

31

DAEC

Service des
ponts et
Registre foncier chaussées

17

18

33

23

107

TOTAL

259
340
1219
356
205
320
82
2781

259
172
502
174
130
319
82
1638
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